

Numer sprawy – BGK.271.2.2.2019

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Skórczu w podziale na części:

- **Część nr 1 – Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Skórczu z wyłączeniem wykonania pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznych**
- **Część nr 2 – Wykonanie pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Skórczu**

Odpowiedź nr 8 na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Miejska Skórcz informuje iż do w/w postępowania złożone zostało zapytanie. W związku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania dachowych modułów fotowoltaicznych do zaprojektowanego rozwiązania. W przypadku dopuszczenia zmiany technologii prosimy o podanie minimalnych parametrów modułów fotowoltaicznych, które bezwzględnie należy zachować.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania dachowych modułów fotowoltaicznych w stosunku do zaprojektowanego rozwiązania

Pytanie 2:

Prosimy o podanie kompozycji modułu fotowoltaicznego.

Odpowiedź na Pytanie 2:

- **Szyba odżelaziona 4mm**
- **Folia PVB**
- **Ogniwo PV**
- **Folia PVB**
- **Szyba barwiona w masie grafit 4mm**
- **Folia PVB**
- **Szyba grzejna 4mm**

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę umiejscowienia montażu modułów fotowoltaicznych w stosunku do zaprojektowanego rozwiązania. W przypadku dopuszczenia zmiany prosimy o podanie nowej lokalizacji.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany lokalizacji w stosunku do podanych w projekcie wykonawczym.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie instalacji fotowoltaicznej bez systemu samoodśnieżania modułów fotowoltaicznych? W przypadku dopuszczenia zastosowania modułów bez systemu samoodśnieżania prosimy o informację po czyjej stronie (Zamawiającego czy Wykonawcy) będą koszty związane z systematycznym mechanicznym odśnieżaniem modułów w okresach zimowych w celu zachowania uzysków na deklarowanym poziomie. Dodatkowo w przypadku dopuszczenia zastosowania modułów bez systemu samoodśnieżania prosimy o podanie nowych minimalnych parametrów modułów fotowoltaicznych oraz zaktualizowanie dokumentacji technicznej.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zastosowania instalacji fotowoltaicznej bez systemu samoodśnieżania modułów fotowoltaicznych

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Janusz Hesecki

